
Příloha č. - - Z

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

 

 

 

odbor právní

* ĚTÉÁRTIÍŘĚSTÝ) WEE-4:12p.
1

V '
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-JIH \

CJ *:

odber pravni \ _—

‘ 447 vg.444ř4444444vv_—ÍÍ——— .

Sp. Zn.:
! Došlo: 5 10 3 \ pracovi

Dam: 02.10.2023 \ Či.: .............................................. Ukl.:nak

Poč, listů: ................. Příl.:   
 

Záznam

z ústního podání stížnosti

Dne 02.10.2023 se dostavila na odbor právní

 

Kontaktní adresa:

\

a uvád1:

Adresováno Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih

JIH/097031/23

IllIIIIHIIIIIIIHllllllllllllllllllIIHIIIIIIIIIIII
ouřleSSBIBešůS

Podávám stížnost na akci technoparty, která se konala dne 30.09.2023. Podávám tuto stížnost proto,

protože pro nás obyvatele blízkých domů to bylo velice nepříjemné, chvěly se zdi i okna.

Po dotazu na policii (Policie ČR, Obvodní oddělení Zábřeh), u které jsem hledala zastání, jsem se

dověděla, že akce je povolena a nebude se na tom nic měnit. Bohužel nebyla možnost úniku (i když

útěk z vlastního domu nevidím jako řešení), ze zdravotních důvodů. Hluk mému zdravotnímu stavu

akorát přitížil.

Chápu, že uvedená akce byla pro některé lidi přínosem, ale mám za to, že technoparty by se měly

pořádat najiných místech.

Souhlas stěžovatele se záznamem:

   

  

  

 

    

  

podpis občana

Zaznamenal:

Jana Lindovská

tel. 599 430 36

___x

STATUTARmfrřm-o OSTRAV * ”Vi”

- — - ~~ A m. _

UŘAD MESTS'ÝHC os.-„mu osrmwx mí“ "“““" ,

ÍAJEA'NK 1 f

f 3 -m- 2023 ]

,Pgč- lištu-t;“

' Lgvfrlel!

1

.r! —._ _

"» -. ._

Lilli“ fill; ; """“


